株式会社虎ノ門実業会館

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目１番２０号

TEL０３－３５９１－５３７１

FAX０３－３５９１－５３７０

虎実営第０６０７０５号                   ２０２４年７月１６日

四 谷 ビ ル

ご 契 約 者 様

                                                  株式会社虎ノ門実業会館

消防訓練のお知らせ

拝啓  小夏の候ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の日程で消防訓練を実施致します。業務にご無理のない範囲でご参加ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時  ２０２４年８月２日(金)

  開始時刻：１５時００分   終了時刻１５時３０分（予定）

２．場所    弊四谷ビル１階エレベーターホール付近

３．内 容  （１）ＡＥＤ講習（綜合警備保障にてマネキンを使用）

（２）消火器や消火栓使用方法など資料配布

備考      ご参加者様は、開始時刻に１階エレベーターホール前にご参集ください。

途中で業務にお戻りになることや、途中からのご参加も可能です。

以上